
2025年长征镇一般公共预算收入执行情况表

单位：万元

项目 年初预算数
经人大批准
的调整后预

算数
执行数

执行数为调
整后预算数

的%

区财政税收返还和补助收入         169,000         178,125         178,125 100.00%

动用预算稳定调节基金                     -                     -                     - -

上解区财政支出          -34,000          -31,997          -31,997 100.00%

收入总量         135,000         146,128         146,128 100.00%
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2025年长征镇一般公共预算支出执行情况表

单位：万元

项目  年初预算数 
经人大批准
的调整后预

算数
 执行数 

执行数为调
整后预算数

的%
一般公共服务支出           16,749           15,156           15,156 100.00%
  人大事务                  91                  79                  79 100.00%
    人大会议                    8                    5                    5 100.00%
    其他人大事务支出                  83                  74                  74 100.00%
  政府办公厅（室）及相关
机构事务

          10,693           10,289           10,289 100.00%

    行政运行           10,693           10,289           10,289 100.00%
  发展与改革事务                219                159                159 100.00%
    其他发展与改革事务支
出

               219                159                159 100.00%

  统计信息事务                127                  19                  19 100.00%
    专项普查活动                107                     -                     -                     - 
    其他统计信息事务支出                  20                  19                  19 100.00%
  财政事务                593                384                384 100.00%
    其他财政事务支出                593                384                384 100.00%
  税收事务                317                309                309 100.00%
    其他税收事务支出                317                309                309 100.00%
  审计事务                130                113                113 100.00%
    其他审计事务支出                130                113                113 100.00%
  纪检监察事务                  43                  27                  27 100.00%
    一般行政管理事务                  43                  27                  27 100.00%
  商贸事务                243                171                171 100.00%
    招商引资                243                171                171 100.00%
  民主党派及工商联事务                    5                     -                     -                     - 
    其他民主党派及工商联
事务支出

                   5                     -                     -                     - 

  群众团体事务                580                457                457 100.00%
    一般行政管理事务                580                457                457 100.00%
  组织事务                481                366                366 100.00%
    一般行政管理事务                258                214                214 100.00%
    其他组织事务支出                223                152                152 100.00%
  宣传事务                489                333                333 100.00%
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项目  年初预算数 
经人大批准
的调整后预

算数
 执行数 

执行数为调
整后预算数

的%
    一般行政管理事务                489                333                333 100.00%
  统战事务                  23                  17                  17 100.00%
    一般行政管理事务                  23                  17                  17 100.00%
  市场监督管理事务                  20                  23                  23 100.00%
    其他市场监督管理事务                  20                  23                  23 100.00%
  社会工作事务             2,594             2,281             2,281 100.00%
    专项业务             2,594             2,281             2,281 100.00%
  信访事务                101                129                129 100.00%
    信访业务                101                129                129 100.00%
国防支出                  41                  37                  37 100.00%
  国防动员                  41                  37                  37 100.00%
    其他国防动员支出                  41                  37                  37 100.00%
公共安全支出             1,125                982                982 100.00%
  司法                  99                  74                  74 100.00%
    其他司法支出                  99                  74                  74 100.00%
  其他公共安全支出             1,026                908                908 100.00%
    其他公共安全支出             1,026                908                908 100.00%
教育支出             1,120             1,092             1,092 100.00%
  普通教育             1,000                980                980 100.00%
    其他普通教育支出             1,000                980                980 100.00%
  其他教育支出                120                112                112 100.00%
    其他教育支出                120                112                112 100.00%
科学技术支出             3,021             3,022             3,022 100.00%
  科学技术普及                  21                  22                  22 100.00%
    科普活动                  21                  22                  22 100.00%
  其他科学技术支出             3,000             3,000             3,000 100.00%
    其他科学技术支出             3,000             3,000             3,000 100.00%
文化旅游体育与传媒支出                760                605                605 100.00%
  文化和旅游                432                364                364 100.00%
    群众文化                155                172                172 100.00%
    其他文化和旅游支出                277                192                192 100.00%
  体育                328                241                241 100.00%
    群众体育                328                241                241 100.00%
社会保障和就业支出             6,560             6,047             6,047 100.00%
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项目  年初预算数 
经人大批准
的调整后预

算数
 执行数 

执行数为调
整后预算数

的%
  人力资源和社会保障管理
事务

            1,652             1,510             1,510 100.00%

    综合业务管理             1,652             1,510             1,510 100.00%
  民政管理事务                490                390                390 100.00%

    老龄事务                438                363                363 100.00%

    其他民政管理事务支出                  52                  27                  27 100.00%
  行政事业单位养老支出             1,574             1,346             1,346 100.00%
    行政单位离退休                129                114                114 100.00%
    事业单位离退休                341                295                295 100.00%
    机关事业单位基本养老
保险缴费支出

               731                624                624 100.00%

    机关事业单位职业年金
缴费支出

               368                312                312 100.00%

    其他行政事业单位养老
支出

                   5                    1                    1 100.00%

  就业补助                295                284                284 100.00%
    其他就业补助支出                295                284                284 100.00%
  抚恤                     -                  41                  41 100.00%
    死亡抚恤                     -                  41                  41 100.00%
  红十字事业                    6                    6                    6 100.00%
    一般行政管理事务                    6                    6                    6 100.00%
  其他生活救助             2,164             2,164             2,164 100.00%
    其他城市生活救助             2,164             2,164             2,164 100.00%
  退役军人管理事务                  59                  41                  41 100.00%
    拥军优属                  59                  41                  41 100.00%
  其他社会保障和就业支出                320                265                265 100.00%
    其他社会保障和就业支
出

               320                265                265 100.00%

卫生健康支出                685                555                555 100.00%
  公共卫生                234                198                198 100.00%
    其他公共卫生支出                234                198                198 100.00%
  计划生育事务                  71                  60                  60 100.00%
    计划生育服务                  71                  60                  60 100.00%
  行政事业单位医疗                380                297                297 100.00%
    行政单位医疗                163                113                113 100.00%
    事业单位医疗                217                184                184 100.00%
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项目  年初预算数 
经人大批准
的调整后预

算数
 执行数 

执行数为调
整后预算数

的%
节能环保支出                  97                280                280 100.00%
  污染减排                     -                191                191 100.00%
    减排专项支出                     -                191                191 100.00%
  其他节能环保支出                  97                  89                  89 100.00%
    其他节能环保支出                  97                  89                  89 100.00%
城乡社区支出           10,534             8,326             8,326 100.00%
  城乡社区管理事务             2,598             2,100             2,100 100.00%
    城管执法             2,598             2,100             2,100 100.00%
  城乡社区公共设施                  22                  13                  13 100.00%
    其他城乡社区公共设施
支出

                 22                  13                  13 100.00%

  城乡社区环境卫生             7,467             5,799             5,799 100.00%
    城乡社区环境卫生             7,467             5,799             5,799 100.00%
  其他城乡社区支出                447                414                414 100.00%
    其他城乡社区支出                447                414                414 100.00%
资源勘探工业信息等支出           90,000           98,239           98,239 100.00%
  支持中小企业发展和管理
支出

          90,000           98,239           98,239 100.00%

    其他支持中小企业发展
和管理支出

          90,000           98,239           98,239 100.00%

住房保障支出                762                659                659 100.00%
  住房改革支出                762                659                659 100.00%
    住房公积金                612                521                521 100.00%
    购房补贴                150                138                138 100.00%
预备费             3,546                     -                     -                     - 

一般公共预算支出合计         135,000         135,000         135,000 100.00%

补充预算稳定调节基金                     -           11,128           11,128 100.00%

支出总量         135,000         146,128         146,128 100.00%
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2026年长征镇一般公共预算收入预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

区财政税收返还和补助收入               178,125               182,000 102.18%

动用预算稳定调节基金                           -                 23,000  - 

上解区财政支出                -31,997                -52,000 162.52%

收入总量               146,128               153,000 104.70%
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2026年长征镇一般公共预算支出预算表

单位：万元

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

一般公共服务支出                15,156                17,516 115.57%

  人大事务                       79                     111 140.51%

    人大会议                         5                       10 200.00%

    其他人大事务支出                       74                     101 136.49%
  政府办公厅（室）及相关机构
事务

               10,289                10,607 103.09%

    行政运行                10,289                10,607 103.09%

  发展与改革事务                     159                     225 141.51%

    其他发展与改革事务支出                     159                     225 141.51%

  统计信息事务                       19                       50 263.16%

    专项普查活动                          -                       30 -

    其他统计信息事务支出                       19                       20 105.26%

  财政事务                     384                     447 116.41%

    其他财政事务支出                     384                     447 116.41%

  税收事务                     309                     317 102.59%

    其他税收事务支出                     309                     317 102.59%

  审计事务                     113                     150 132.74%

    其他审计事务支出                     113                     150 132.74%

  纪检监察事务                       27                       40 148.15%

    一般行政管理事务                       27                       40 148.15%

  商贸事务                     171                     245 143.27%

    招商引资                     171                     245 143.27%

  民主党派及工商联事务                          -                         5 -

    其他民主党派及工商联事务
支出

                         -                         5 -

  群众团体事务                     457                     175 38.29%
    一般行政管理事务                     457                     175 38.29%

  组织事务                     366                  1,893 517.21%

    一般行政管理事务                     214                     329 153.74%

    其他组织事务支出                     152                  1,564 1028.95%

  宣传事务                     333                     383 115.02%
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项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

    一般行政管理事务                     333                     383 115.02%

  统战事务                       17                       23 135.29%

    一般行政管理事务                       17                       23 135.29%

  市场监督管理事务                       23                       20 86.96%

    其他市场监督管理事务                       23                       20 86.96%

  社会工作事务                  2,281                  2,675 117.27%

    专项业务                  2,281                  2,675 117.27%

  信访事务                     129                     150 116.28%

    信访业务                     129                     150 116.28%

国防支出                       37                       41 110.81%

  国防动员                       37                       41 110.81%

    其他国防动员支出                       37                       41 110.81%

公共安全支出                     982                     960 97.76%

  司法                       74                       89 120.27%

    其他司法支出                       74                       89 120.27%

  其他公共安全支出                     908                     871 95.93%

    其他公共安全支出                     908                     871 95.93%

教育支出                  1,092                  1,253 114.74%

  普通教育                     980                  1,000 102.04%

    其他普通教育支出                     980                  1,000 102.04%

  其他教育支出                     112                     253 225.89%

    其他教育支出                     112                     253 225.89%

科学技术支出                  3,022                  3,038 100.53%

  科学技术普及                       22                       38 172.73%

    科普活动                       22                       38 172.73%

  其他科学技术支出                  3,000                  3,000 100.00%

    其他科学技术支出                  3,000                  3,000 100.00%

文化旅游体育与传媒支出                     605                  1,902 314.38%

  文化和旅游                     364                  1,535 421.70%

    群众文化                     172                  1,510 877.91%

    其他文化和旅游支出                     192                       25 13.02%

  体育                     241                     367 152.28%

    群众体育                     241                     367 152.28%

社会保障和就业支出                  6,047                  7,103 117.46%
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项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

  人力资源和社会保障管理事务                  1,510                  2,265 150.00%

    综合业务管理                  1,510                  2,265 150.00%

  民政管理事务                     390                     473 121.28%

    老龄事务                     363                     433 119.28%

    其他民政管理事务支出                       27                       40 148.15%

  行政事业单位养老支出                  1,346                  1,588 117.98%

    行政单位离退休                     114                     132 115.79%

    事业单位离退休                     295                     335 113.56%

    机关事业单位基本养老保险
缴费支出

                    624                     735 117.79%

    机关事业单位职业年金缴费
支出

                    312                     381 122.12%

    其他行政事业单位养老支出                         1                         5 500.00%

  就业补助                     284                     415 146.13%

    其他就业补助支出                     284                     415 146.13%
  抚恤                       41                          - -

    死亡抚恤                       41                          - -

  红十字事业                         6                         6 100.00%

    一般行政管理事务                         6                         6 100.00%

  其他生活救助                  2,164                  2,013 93.02%

    其他城市生活救助                  2,164                  2,013 93.02%

  退役军人管理事务                       41                       53 129.27%

    拥军优属                       41                       53 129.27%

  其他社会保障和就业支出                     265                     290 109.43%

    其他社会保障和就业支出                     265                     290 109.43%

卫生健康支出                     555                     660 118.92%

  公共卫生                     198                     232 117.17%

    其他公共卫生支出                     198                     232 117.17%

  计划生育事务                       60                       76 126.67%

    计划生育服务                       60                       76 126.67%

  行政事业单位医疗                     297                     352 118.52%

    行政单位医疗                     113                     137 121.24%

    事业单位医疗                     184                     215 116.85%

节能环保支出                     280                     212 75.71%
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项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%

  污染减排                     191                     207 108.38%

    减排专项支出                     191                     207 108.38%

  其他节能环保支出                       89                         5 5.62%

    其他节能环保支出                       89                         5 5.62%

城乡社区支出                  8,326                17,076 205.09%

  城乡社区管理事务                  2,100                  2,769 131.86%

    城管执法                  2,100                  2,769 131.86%

  城乡社区公共设施                       13                          - -

    其他城乡社区公共设施支出                       13                          - -

  城乡社区环境卫生                  5,799                13,463 232.16%

    城乡社区环境卫生                  5,799                13,463 232.16%

  其他城乡社区支出                     414                     844 203.86%

    其他城乡社区支出                     414                     844 203.86%

资源勘探工业信息等支出                98,239                98,000 99.76%

  支持中小企业发展和管理支出                98,239                98,000 99.76%

    其他支持中小企业发展和管
理支出

               98,239                98,000 99.76%

住房保障支出                     659                     743 112.75%

  住房改革支出                     659                     743 112.75%

    住房公积金                     521                     600 115.16%

    购房补贴                     138                     143 103.62%

预备费                          -                  4,496 -

一般公共预算支出合计              135,000              153,000 113.33%

补充预算稳定调节基金                11,128                          - -

支出总量              146,128              153,000 104.70%
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2026年长征镇一般公共预算基本支出政府经济分类
预算表

单位：万元

项目 预算数

机关工资福利支出 12,142 

  工资奖金津补贴 3,492 

  社会保障缴费 681 

  住房公积金 432 

  其他工资福利支出 7,537 

机关商品和服务支出 1,452 

  办公经费 1,185 

  会议费 0 

  培训费 10 

  专用材料购置费 0 

  委托业务费 78 

  公务接待费 1 

  因公出国（境）费用 0 

  公务用车运行维护费 28 

  维修（护）费 68 

  其他商品和服务支出 82 

机关资本性支出(一) 20 

  设备购置 20 

  其他资本性支出 0 

对事业单位经常性补助 4,254 

  工资福利支出 3,882 

  商品和服务支出 372 

对事业单位资本性补助 23 

  资本性支出 23 

对个人和家庭的补助 403 

  离退休费 364 

  其他对个人和家庭的补助 39 

合计 18,294 
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2026年长征镇“三公”经费预算表

单位：万元

项目 预算数

因公出国（境）费                                                 - 

公务接待费                                                4 

公务用车购置                                                 - 

公务用车运行维护费                                           31.2 

合计                                           35.2 
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